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Motociclistica
ltaliana

Trofeo MotoEstate 1°Prova

600 Aperta

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICA

T3l / L
l\lﬁodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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CONDUTTORE
CASTELLANI S.

TRAVERSARO A.

VINO P.
BONECCHI B. A.

PREGNOLATO D.

BERTOLDO L.
DELLAGLIO M.
TAGGIO L.
OGNIBENE I.
TAVELLA O.
MARRANI L.
BRANDOLI F.
CHIARLE R.
CORRADI D.
PESCHIERA M.
SPATARI M.
CAMERANO M.
CAMPANINI M.
VERRI M.

DEL GRECO M.

FIORENTINI R.M.

TRECCANI M.
CHIEPPAD.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE

LIGURBIKE

INVERUNESE

INVERUNESE

PORTO VIRO

CENTAURO

FIORANO

RACING M.M.

OSIO SOTTO

VALLE SUSA

RUGGERI

FIRENZE

M.G. MOTOCLU

DUCALE

PIPPO ZANIN

OSIO SOTTO

CHIVASSO

DUCALE

FIRENZE

STOP & GO

DUCALE

VVF PAVIA

TICINESE

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Cristian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 28 - 29 marzo 2009

MOTO

HONDA

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

HONDA

HONDA

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

CATEG

Q1A
1'09.541
1'09.634
1'10.299
110.627
1'10.685
1'10.941
111.694
112.167
1'12.807
112.984
113.047
1'13.500
113525
113.691
1'13.866
1'13.884
114.277
114.416
114.457
114.799
1'14.949
115.731

1'16.777

ORA INIZIO ( 9:00) 9:00

Q2A
1'25.917
1'29.113
1'35.389
1'37.069

N.Q.
1'34.751
1'35.569
1'32.339
1'31.004
1'38.351
1'34.194
1'40.639

N.Q.
1'37.432
1'38.955
1'34.755
1'32.805

N.Q.
1'36.635
1'42.403

N.Q.
1'49.655

N.Q.

TEMPO
1'09.541
1'09.634
1'10.299
1'10.627
1'10.685
1'10.941
1'11.694
1'12.167
1'12.807
1'12.984
1'13.047
1'13.500
1'13.525
1'13.691
1'13.866
1'13.884
1'14.277
1'14.416
1'14.457
1'14.799
1'14.949
1'15.731
1'16.777

DIST MEDIA G

122.949 23
0.093 122.784 21
0.758 121.623 22
1.086 121.058 23
1.144 120.959 14
1.400 120.522 23
2.153 119.256 20
2.626 118.475 22
3.266 117.433 22
3.443 117.148 23
3.506 117.047 21
3.959 116.326 17
3.984 116.286 12
4.150 116.025 19
4.325 115.750 16
4.343 115.721 24
4,736 115.109 15
4.875 114.894 11
4.916 114.831 23
5.258 114.306 15
5.408 114.077 8
6.190 112.899 12

7.236 111.361 10

ORA FINE (9:20) 9:20
QL2-12.99.GEN/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



